
NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

Písemná zpráva zadavatele

ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)

Zadavatel:

Název zadavatele: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 
Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
IČ: 003 90 780
DIČ: CZ00390780
Zastoupená: Ing. Petr Baťka, ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233

(dále jen „zadavatel“ nebo jen „Nemocnice“)

 Specifikace zadávacího řízení a veřejné zakázky, předmět veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky: „Zajištění stravovacích služeb v potřebné kvalitě a množství pro 
zaměstnance a pacienty Nemocnice Břeclav“

Předmětem podlimitní veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je: 

- poskytování stravovacích služeb pro pacienty a zaměstnance, a to v potřebné kvalitě a
množství v souladu s platnou legislaƟvou a jakostními normami, včetně zajištění všech
prací a služeb spojených se stravovacím provozem, 

- nájem nebytových prostor nutných pro přípravu a výdej stravy o celkové výměře 1971,5
m2.

Bližší popis předmětu veřejné zakázky:

 příprava celodenní stravy pro pacienty a balení jednotlivých druhů stravy z výrobny k přepravě
na jednotlivá pracoviště; 

 příprava stravy pro zaměstnance a její výdej v jídelně;
 zajištění vlastního elektronického objednávkového systému stravy včetně výpočetní techniky

tak,  aby  docházelo  k  automaƟckému  předávání  objednávek  jak  pacientské  stravy  z
jednotlivých oddělení, tak stravy zaměstnanců, elektronický objednávkový systém dodavatele
musí být kompaƟbilní s ID kartami Zadavatele (bezkontaktní karta 13,56 MHz);

 objednávky zaměstnanecké stravy bude možné objednávat jak na objednávkovém místě v
jídelně, tak přes internetový portál, který bude dostupný 24 hodin denně;



NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

 objednání  a  odhlášení  pacientské  stravy  bude  probíhat  datovou  formou  komunikace
prostřednictvím zařízení Nemocničního informačního systému – HW a SW (NIS) Zadavatele
samostatně na každé z jednotlivých pracovišť Zadavatele, s ơm, že přídavky k jídlu bude možné
odeslat elektronicky psaným textem;

 komplexní zajištění zásobování pro provoz stravovacího zařízení;
 zajištění a provozování výdejního automatu na chlazenou jednoporcovou stravu;
 zpracovávání jídelních lístků pro oba druhy stravy;
 zajištění prací spojených s provozem, úklidem stravovacího zařízení, likvidací odpadů vzniklých

při provozu; 
 zajištění běžné údržby stravovacího provozu a zařízení.

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:

Dne 30. 6. 2025 byla na základě zadávacího řízení uzavřena smlouva o zajištění stravovacích služeb
s vybraným dodavatelem. Smlouva je dostupná na profilu zadavatele. 

Celková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky činí 173.051.855,75 Kč bez DPH. 

 Použitý druh zadávacího řízení:

Otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 1 nabídku, a to od níže specifikovaného účastníka
zadávacího řízení:

Název účastníka GTH catering a.s.
IČO: 093 42 061
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Nabídková cena 173.051.855,75 Kč

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru:

Dne 30. 6. 2025 byla na základě zadávacího řízení uzavřena smlouva o dílo s dodavatelem:

Název účastníka GTH catering a.s.

IČO: 093 42 061

Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

Vybraný  dodavatel  podal  ekonomicky nejvýhodnější  nabídku a  splnil  veškeré  zadávací  podmínky
předmětného zadávacího řízení na VZ.



NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

 Označení poddodavatelů dodavatele, kteří jsou zadavateli známi:

Dodavatel nebude plnit prostřednictvím poddodavatelů.

 Odůvodnění použiơ jednacího řízení bez uveřejnění:
Není relevantní – nebylo použito

 Odůvodnění použiơ zjednodušeného režimu:
Není relevantní – nebylo použito

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:
Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno

 Odůvodnění použiơ jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Není relevantní při podání nabídek byl použit cerƟfikovaný elektronický nástroj zadavatele E-ZAK.

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Zadavatel nezjisƟl střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

 Odůvodnění dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:
Nebylo vhodné s ohledem na povahu předmětu plnění VZ.

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 
Není relevantní – prokázání obratu nebylo požadováno

Zadavatel  ve  smyslu  §  217  odst.  3  ZZVZ  rovněž  odkazuje  na  uveřejněné  oznámení  o  výsledku
zadávacího řízení, které je dostupné v rámci Věstníku veřejných zakázek, viz
hƩps://www.vestnikverejnychzakazek.cz/ 

Evidenční číslo zakázky: Z2025-025480

Za zadavatele:
…………………………………  
Nemocnice Břeclav, p.o.
Ing. Petr Baťka  
ředitel  


		2025-07-07T11:17:31+0200
	Ing. Petr Baťka




